**c. Am pupillus.** Lessione actionis tutele a pu-  
 pillo facta s. collegā tutori insolidū pōdēnato  
 secuta solone debiti nō excusat. b. d. fm. Rai. hec. l. hēt  
 duas lec. prima vera. Ibi p. parte. dic ut glo. Glo. idu-  
 cit hāc. l. in ar. quanto uno duoru correoz insolidū qz  
 debeat fieri cessio p. parte: et nō insolidum. allegat. s. de  
 admi. tu. l. si plures. dic ut ibi no. glo. aliter distinguen-  
 do. Sz cu ista solone glo. pcor. qz fiat cessio tm pro pte  
 fine aliqz distinctione: vt. j. de fidei. l. modesti. et de  
 duo. re. l. i. et bas glo. t. By. in. d. l. si plures. nā certuz ē  
 qz tutor condēnatus pot petere partē suā ab alio p. act.  
 ne. ge. vt. d. s. nūc tractemus. in. l. i. s. e. sed in duob. re  
 is est idē: qz vn. b. actio. ne. ge. s. alii: vt. l. i. C. de duo.  
 re. ergo si b. actio nō si ipse soluisset multo fortē excep-  
 vt. j. de reg. iur. l. inuit. s. cui dam. et de supsi. l. i. s. qz  
 aut. distinctione aut quā fecit glo. in. l. si plures b. locum  
 in fidei. quo p. vñus nō possit agere cōtra alii: vt. C.  
 de fidei. l. cu aliter fm. By. in. l. si plures. Bñi etiāz in  
 fidei. nō pot hēre locū: qz si ipse cōueniref apponere  
 tur s. alii beneficiū cessiois: vt. l. si pupillus. s. de admi.  
 tuto. t. l. stich. s. pamphil. t. s. si creditor. j. de sol. et  
 ita poterit obtinere fideiussor: si agat s. cu insolidū sicut  
 poterat s. creditorē. sed ipse nō pot sibi cedere actionē  
 qz est liberatus: ergo nec agere insolidū. Nec ob. qz pos-  
 ses dicere qz exceptio que ob. cedenti nō obstarer ei cui  
 facta est cessio ex causa onerosa: illud est verū nisi ex eo nō  
 obstarz ei cui facta est cessio: vt. j. e. l. s. si de legitima. b.  
 An. de pīsis. Circa hoc aut: an debeat fieri cessio in cor-  
 reis insolidū: an nō. dic qz aut debitū insolidū ad cōuē-  
 tum nō spectabat: et tūc actio non debebit cedi in alio  
 aut spectabat ad correū insolidū: et tūc dz cedi insolidū  
 aut spectabat ad vitrunqz: et tūc dz cedi p pte: vt. s. ad  
 mace. l. si mulier. s. i. et de in re verso. l. si p pte. s. i. et s.  
 cōmo. l. itē queris. et hoc in correis. In tutorib. ho cu  
 queris an cessio fiat insolidū. Hic qz aut est condēnat  
 p. tutor pp dolū suū: et tūc nō sit cessio: vt. l. si plures. de

ad. tu. t. l. i. s. nūc tractem. s. eo. aut pp culpā college:  
 et tūc insolidū debebit sibi cedi p parte. ar. d. l. si plures  
 t. d. s. nūc tractem. t. l. si ab instituto. in. s. i. de le. i. qz  
 tene cordi: qz hoc anno repetā in. l. si plures.